
 

 

 

 

 

 

 

10 июня 2020  года                                                                        №142/6-4 

 

Об использовании стационарных ящиков для голосования до дня 

голосования в помещениях участковых избирательных комиссий 

избирательных участков № 3252-3306 

 

           Руководствуясь  пунктом  10.5 Порядка  общероссийского голосования 

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 

(далее – Порядок ЦИК РФ), утвержденного постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года 

№244/1804-7  в редакции от 02 июня 2020 года №250/1840-7,  территориальная 

избирательная комиссия  муниципального района Чекмагушевский  район 

Республики Башкортостан  РЕШИЛА:  
                                   

 1. Рекомендовать участковым  избирательным  комиссиям   использовать 

стационарные ящики для голосования до дня голосования в период с 25 по 30 

июня 2020 года в помещениях участковых избирательных комиссий 

избирательных участков № 3252-3306. 

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателей участковых комиссий. 

       

 

 

        Председатель  

избирательной комиссии                                                М.М. Гимаева 

       

        Секретарь  

избирательной комиссии                                                И.А. Гареева 

 

 

 

 

 


